EURO Sicherheitstester
TG euro 1 med/TG euro 1A med
Prüfgerät zur Überprüfung der Schutzmaßnahmen nach
DIN EN 62353/DIN VDE 0751-1 bei medizinisch elektrischen
Geräten (mit Anwendungsteil Typ B, BF, CF) und zur
Überprüfung der Schutzmaßnahmen nach DIN EN 62638 /
DIN VDE 0701-0702 bei ortsveränderlichen elektrischen
Betriebsmitteln.

	 	 DIN VDE 0411-1/EN 61010-1
	 	 DIN VDE 0413/EN 61557 Teile 1, 2, 4
Bestellangaben:
TG euro 1 med
TG euro 1 med D
Sach-Nr. 61000 00610
Prüfsteckdose und Netzstecker D
TG euro 1 med D+
Sach-Nr. 61000 00611
Prüfsteckdose und Netzstecker D,
inclusive AddIn für die Verwendung
einer optionalen Mebedo-
Datenbanksoftware
TG euro 1 med CH
Sach-Nr. 61000 00612
Prüfsteckdose und Netzstecker CH
TG euro 1 med F
Sach-Nr. 61000 00613
Prüfsteckdose und Netzstecker F
TG euro 1 med GB
Sach-Nr. 61000 00614
Prüfsteckdose und Netzstecker GB
TG euro 1A med
TG euro 1A med D
Sach-Nr. 61000 00710
Prüfsteckdose und Netzstecker D
TG euro 1A med D+
Sach-Nr. 61000 00711
Prüfsteckdose und Netzstecker D,
inclusive AddIn für die Verwendung
einer optionalen Mebedo-
Datenbanksoftware
TG euro 1A med CH
Sach-Nr. 61000 00712
Prüfsteckdose und Netzstecker CH
TG euro 1A med F
Sach-Nr. 61000 00713
Prüfsteckdose und Netzstecker F
TG euro 1A med GB
Sach-Nr. 61000 00714
Prüfsteckdose und Netzstecker GB
Empfohlenes Zubehör
Barcodescanner
Sach-Nr. 79100 86044
Aktiver Drehstromadapter TGA
Sach-Nr. 79200 18691
Passiver Drehstromadapter TGP
Sach-Nr. 79200 18690
Adapter für Verlängerungsleitungen
Sach-Nr. 79200 18680
Adapter 12-fach (für Prüfleitung)
Sach-Nr. 61000 01001
Kaltgerätestecker Adapter
Sach-Nr. 79200 18660
Bürstensonde
Sach-Nr. 79100 86049
7
TG euro 1 med TG euro 1A med